МУНИЦИПАЛЬНОЕОБРАЗОВАНИЕ «ДАХАДАЕВСКИЙРАЙОН»
РЕСПУБЛИКИДАГЕСТАН

УПРАВЛЕНИЕОБРАЗОВАНИЯ
МБОУ «УРАГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от "01" сентября 2020 № 56

"О назначении водителя и ответственных за перевозку детей"

Для обеспечения условий безопасной перевозки детей ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1. Хатаева Рамазана А. назначить водителем школьного автобуса,
полученного школой для перевозки детей.
1.2. Рабаданова Шайхбагомеда Рабадановича назначить ответственным за
перевозку детей.
1.3. При следовании по маршруту движения и обратно учащимся
соблюдать правила поведения пассажира, с которыми они заранее
ознакомлены. На месте остановки выполнять все требования
ответственного сопровождающего.
1.4. Водителю автобуса Хатаеву Р.А. соблюдать все требования правил

Хатаев Р.А.